COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 126/2013-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO EDITAL FINAL DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS OU NÃO PARA O 11º

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

FUNCÕES DOS CARGOS DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR, AGENTE

UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO E AGENTE

UNIVERSITÁRIO OPERACIONAL DA CARREIRA

TÉCNICA UNIVERSTÁRIA NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando que não houve recursos impetrados contra o

indeferimento de inscrições conforme previsto pelo Edital nº 123/2013-COGEPS,

de 01 de outubro de 2013;

TORNA PÚBLICO:

Ficam homologadas as inscrições consideradas deferidas e publicadas pelo

Edital nº 123/2013-COGEPS, de 01 de outubro 2013, para o 11º Concurso Público

Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária da UNIOESTE.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 09 de outubro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE